" Santander

Comprobante de Operacién

Tipo de
Operacion:

Cuenta de
Cargo:

Fecha y Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contable:

Sucursal:
Descripcion:
Importe:
Referencia:

Referencia
numérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario:

Codigo de
Devolucion:;

RFC
Ordenante:

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985
2022-08-25 10:01:34

2022-08-25 10:01:34
0981

PAGO TRAN SPE]|
-500.00 MXP
004971126

VIAT PLATICA ESTUDIANTS CUAUHT 25 AGO REF 0000000
BBVA MEXICO

00140174065500248449

012150029803521362

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ

UAC681018EG1

2022082540014 BET0000449711260
£ Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLinea
9551694301 6 555169 4303

Superlinea Empresarial SuperLinea PyME




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHTHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 25/08/2022 No. solicitud: 696
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamento Procedencia: SECRETARIA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
Monto Aproximado: $500.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ATENCION SOLICITUD
Oficio:
Validacidn:

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripcidn:
VIAT PLATICA ESTUDIANTES CUAUHT 25 AGO

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

-
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FI kfn DE AUTORIZADO |




25 08 2022

JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Fondo: 1001

VIAT PLATICA ESTUDIANTES CUAUHT 25 AGO

500.00 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA SECRETARIA DE EXTENSION Y DIFUSION
OF-209/2022

Chihuahua, Chih., 24 de agosto de 2022

DR. MIGUEL A. PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC - UACH

Presente.-

Por este conducto me dirijo a usted para saludarlo, ademés para solicitarle de la manera mas
atenta, viaticos (vehiculo, comida, gasolina y casetas) para el dia 25 de agosto del presente
alas 9:00 horas, para asistir a impartir platica de servicio social a los estudiantes de

extension Cuauhtémoc.

El maestro a cargo seré José Maria Aguirre Ortiz acompafiado de dos personas de apoyo
por parte de Comunicacion social. La salida seria a las 9:00 horas y el regreso a las 15:00

aproximadamente.

Los datos bancarios son:
Bancomer cuenta; 2980352136
Clabe interbancaria 012 150 029803521362

Agradeciendo de antemano su apoyo al presente y sin otro particular de momento, quedo de

usted. ™\

N\

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE”

/

M.A. HAZEL HOFEMANN ESTEVES
SECRETARIA DE EXTENSION Y DI USION CULTURAL

¢.p. Archivo [ o
TLH* o
FA l]\q%l?'}'%_f-\?l\mﬂ \ FACULTAD DE CIENC [4:
=
SlA = ‘“'KU'%GE,}%ECND»;LQEI'::SM M

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,

Tel. +52 (614) 439.1844

Chihuahua, Chih., México.
www.faciatec.uach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: L 24-ago-22

No. Empleado:| 91368 ]
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto; ENCARGADO DE PROMOCION
Adscripcion; FACIATEC
Direccion, Coordinacion ¢ Facultad: SEC EXT Y DIFUSION FACIATEC - UACH
Transporie: Aéreo Terrestre Publico Auto UACH X Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje

Num noches de hotel
Destino: Cuauhtémoc Escalas:
Numero de acompafantes DOS
Salida: Fecha: 25-ago-22 hora 9:00 Duracién dela Comision
Regreso; Fecha: 25-ago-22 hora: 15:00 No, de dias; l 1
Cuenta de transferencia 2980352136 Banco BBVA
Clabe Interbancaria 012 150 029803521362 Cel. Contacto 6141542537
JUSTIFICACION DEL VIAJE
Para asistir a impartir plética de servicio social a los estudiantes de extensién Cuauhtd 10C.
OFI043/2022
l|

AUTORIZAECION

JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ

Nombre Nombre

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Nombre

KR Dl ECTOR NADOR O
SECRET, ADMINISTRATWC
/ i

-

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

cibi de la UNIiERSIDAD AUTONOMA 07 HITUAHUA LA CANTIDAD DE :
F Qoinjentos 12 e A A

oo
5 SO0

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Por concepto de gastos a cbmprobar en com;slén conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del waje autorizo a la

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de ﬂ) SO0 - conforme
a la legislacion aplicable
Chihuahua, Chih. a 24 de AGOSTO de 2022
dia mes afo
—
Namero empleado: 91388 @ .
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ Firma: g i

/ / /Rutorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

i00\- 24 1- U2 04- 523,
NQ

Suficiencia presupuestal

|Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gatos a Comprobar:

N

A\ %
'o’Bo. Contabilidad




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 500 DEL DIA 25/08/2022
VIAT PLATICA ESTUDIANTES CUAUHT 25 AGO

NOMBRE DERBE HABER
10010 00 4300 117 051368 AGUIRRE ORTIZ JOSE MARTA. 500.00
10010 00 4300 112 000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 500.00
SUMAS IGUALES -> 500.00 500.00

jueves, 25 de agosto de 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 26-ago-22
No. Empleado: 91368
Nombre: - JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto: ADMINISTRATIVO
Adscripcion: FACIATEC
oo RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA 8

Se realizo vicita al Campus Cuauhtemoc, para realizar platica de sencivilizacion al servicio social de la convocatoria agosto- enero 2022

[ COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
385764145 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A.DE C.V. 64.00
FAC70661 JUAN SCJMITT FEHR P 493.00
0.00 557.00 0.00
557.00

| LIQUIDACION DE GASTOS _ =)
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 4971126  DE FECHA 25-ago-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 500.00
(-\SASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 557.00

(=) DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS -$ 57.00

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical ¢ total) no

FIRMA DEL IjES@-E/fQ .

M.A. JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ DR. DAMIAN AAR

Nombre

' NGrmbre

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




- CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

‘Factura: 335764145

Régimen Fiscal Receptor: Serie: CHI

603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

31000 Exportacion: 01

Folio Fiscal:

b98530b3-3f01-4bcb-95f5-a03a8e5c7a0d

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-08-26T11:47:06
Ndmero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacién: 2022-08-26T12:47-:06

Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Direccion: ESCORZA N. 900

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: UAC681018EG1 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Objeto Importe
Impuesto

1.000000 EA 50202304 | JUMEX DURAZNO TETRA 475ML 17.00

1.000000 EA 50202301  |AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE 15.00 0.00 02 15.00

1.000000 EA 50202309  |POWERADE MORAS 1LT 27.59 4.41 02 27.59

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 59.59
Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00
tL : TASA LV.A 16% 4.41

TOTAL MXN 64.00

PB5CIsKTpLcyzrARGKTIGReKXRFIfIxCTsSWPGAN F3Fci8MET/FdSyiUN6I/J67gYFpmh4dnj4NIrP2ICPysTY8

. N350nDe3Sv2bxMR1dYEmM8Dmks2WOJbh27+fyYCadfY GudSAEtndeXHeHe9QX2Q/ FtAit8zYzCFS6bvN4qT
2GcQxhs2RfJoytv4YqgXISM3ZVLrZjOdKGKnN3DzCo70hg6vbvDtNpmF1 PQrTQfivcfU/8RAB3p72DMeT6EaF
Cg 7e1AAfS/AQq1MqgeTdgBigq95JY21 GWtmQIBE75wbyayVA0zWCp2iEjIDWKZRYiPxG8agf4q9LBYdGTqUw

n a ==

Sello digital del SAT

i 1aTEz674fFGPALJIYEGmMTWdyiotMZh91 TT30Tglpr6CWqZeW3w2wREan0jn0yDRG+DVEjkIYoRPBrTbt0Z6

WZYvIKgtRSlaNUoremV7ndkatm FnuLUqgfOfked/y5s8i62iVO0GJoHIMtEq1 OmvJj/iViLigex9BwsEXcfLTnR+5U
xhkxhT9JZ24ipvnVT46VjS3ZkUw3CONabgKS2q1dBLgEd 93uZcLvUY+r6zBWzFYGy2WE OPKKAoFOcKfpoF+
ydbUNdRLXYktjNOL1 PodKsAQY GeoyLmvxabbzKkUw7BVYMmJBLLFQhc6 TqP5urTicHLBdWyeq79Rtf4dF8o
W::

Cadena Original

[|1.1]b98530b3-3f01-4bcb-95f5-a03a8e5¢7a0d|2022-08-
26T712:47:06|SNF171020F3A|P65CIsKTpLcyzrARGKTTIG ReKXRFIflxCTsWPGANF3Fci8MET/FdSyiUNGI/J67
gYFpmh4dnj4NIrP2ICPysTYSN3SOnDe3Sv2bxMR1dYEm8Dmks2WOJbh27+fyY CadfY GudSAEtndeXHeHe9
QX2OJFtAit82YZCFSGbVN4qT2Gchh32RfJDytV4quXISMSZVLijOdKGKnNSDzCDTOhgﬁvaDtN pmF1PQrt
TQfvcfU/8RAB3p72DMeTBEaFCij7e1AAfS/AQq1Mge TdgBigq95JY21 GWimQIBE75wbyayVA0zWCp2iEjIDWk
ZRYiPxG8agf4q9LBYdGTqUwnPaA==/00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1
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26/8/22, 12:23

( HACIENDA | g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

CADENA COMERCIAL
OXX0

Fecha de expedicién

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacién SAT

B98530B3-3F01-4BCB-95F5- 2022-08-26T11:47:06 2022-08-
AO3ABESCTAOD 26T12:47:06
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI
$64.00 Ingreso Vigente
GOCIRI9902070 3 ' :
FOYERANFHORAS LT g 58:33
BRACTFL 1 LT i 15.00
i BURAZND 475 ! 17.00
Tgl » 1724 futal: § 64.00
;1' i3 (i IHCLUTGR: § 4.4)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

TRO PSS G0/100 1.8,
1 l“

I-

wbio: § 0,00

fd DHAD PREMIA *5%%%%

NEEEF PRELATADOS GRAT IS?
e UKAU PREMLA.
g | s €N fus visitas v
i Ea ©OPRODUCTGS GRAT IS,
R api i 0XKD o pide
L tarfet W0 PRERTA e tienda.

AUCHAS GRACLAS PORSU CONPRA

Fasu TN UHA SDLR LHITRTETON

Lt DE CRPERILLOR: CHERARUA, CHINUANUA
o URUHTERUE S0 LABOR LE TERRAZAS O PORTILLO, ]

HURHUA

LHIRUAIDA C.P . 31835

endilratenciona | ientesBoxxo. voi
leléfore sin costo 61 83 20 20 20

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



JUAN SCHMITT FEHR

Perif, Gomez Morin km 1 No 1950 Fa Ctu ra

= = Ampliacién Mirador
l LOS l Arcos Cuauhtemoc, Chihuahua CP: 31543
RFC: SIF]790810IY5
—— Pizzeria e 625 583-4400
losarcos_@hotmail.com

25/ago./2022 14:31:50| FAC70661

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900
CENTRO

Chihuahua, Chih. CP: 31000

RFC: UAC681018EG1

Domicilio fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

o T womoe | umed.| | precio | Descto. | tmporte |
CON CONSUMO DE ALIMENTOS NA 1 425.00 425.00

890101501/Restaurantes E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
111 |BF932l34-8080-7Ed?-ED27-DE83A74C2IBC|2022-05-25I‘15:31:5015CD110105654|PWUShMWMB?jkIAﬂ’CWrYDNOrNYxAhFCB_TFh,t‘OWnZNFI4ejSTLVAEZHEBPWUDIBEOVZGBI RGS\haxT'ASSijDIFfwAM+AnsthAO3anstUnQQthHPHdC4quNGPB4
AMGUVPMbJXHVsy?w1AquYcVSxeDXQnmbpg7r+7NEGn3pZyKng3ijqUH1deKIDQK!zb?1quynVHBBLExWSvianTQiBKpCKZcBZDIEPfT DS]RquRELvWhxZCDDAaztN?FWLZiFhaPWgtiyﬂﬂbVqMVerluSQmeDlePnzhEzszMScOPMktORpHnRti
SNqutUmFl;AEw:: 100001000000502000436] |
“ "o digital del CFDI:

hMyYM3?jk{MTcWrYpNOrNYxAhFc:sthfDanNFMejﬂLVABZfHe&PwrjplaEUVZdQlRSSIhaxTABS,thOlFﬁvAM+AnshIjAO3anstunQBsbuPHquEeNGP34AMGUVPMbJXHYsy?wlAquanaxfxDXQnmbpg?H 7N6GN3pZyKVag3IbjqUH1zd8KIDQKizh
ssuCmynVHESSLEXWSia +vgTQIBKpCKZCI32DIBP/TOSIR22qReLyWhKZCPOASZENTPVTLZIFRSPWQtiyfISZbVAMYwH4GSQymQDQWIPRzhB22mLMSCOPMKEOR PHNRESNUGIUMFKAEW==

Sello digital del SAT:
VAIM2IHxrDxUECEilzaSU8rmSti+qSkQW6a6eP88pg1 LSquZhRyhhLequrv+THjhsxSSgUKIDNrz].BXYq.}stQuaWRtﬂ\WIoIJFgBwH)(PKiWaoKzLDGNnyOceraKBOegaCWPGF42MqueF06+KGGURZWFI#SlgxMcfjUU+\NKZANADMVnZBZkHR%hFYAGXﬂUmB
BFZAUTORY74hDNICcA4pK6zp0VIKATDSYFZnvmvW6yGpDDImyLgnyDDIwoLQ2rwD MbBIT+6fxaleiNek67 +BCX{En/20Z3CuABUbXSCBTEEQIaAISKSSSImfunYxw+1jwvrCCODSBE/Q==

o

PAGADO

: LR e i e T : Subtotal 425.00
= - - Cuatrocientos noventa y tres pesos 00/100 m.n.)
E“ﬁlﬁ"jﬁh@ { 002]Iva 16% 68.00

e
T Tl g

oy
Ny - T, )

]

|F- : ; F._ILIE'- 4':!..:' . Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
-:.J_='|-_ o T Forma de pago: 01/Efectivo
Eé._u_ Sy & Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 493.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: BF932134-BD80—7E47-8027-DE83A74C21BC
Fecha de certificacion: 25/ago./2022 15:31:50 Certificado del emisor: 00001000000509933477 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales, Lugar de expedicién: 31543 CFDI 4.0/Ingreso




26/8/22, 12:26

HACIENDA ' g8sar_

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacibn de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SIFJ7908101Y5

Folio fisecal

BF932134-BD80-7E47-8027-
DE83A74C21BC

- Total del GFDI

$493.00

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

2022-08-25T14:31:50

Nombre o razén social
del emisor

JUAN SCHMITT FEHR

Fecha de expedicién

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACBE81018EG1

Fecha

cerfificacion SAT

2022-08-
25T15:31:50

Estado CFDJ

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

7






UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

POLIZA DE DIARIO No. 1799 DEL DIA 01 -09-2022

COMP T-4971126 VIAT PLATICA ESTUDIANTES CUAUHT 25 AGO

CUENTA HNOMBRE DERE HABER

10013 91 4304 527 000002 VIATICOS 500.00

10010 00 4300 117 091368 AGUIRRE ORTIZ JOSE MARIA. 500.00
SUMAS IGUALES -> 500.00 500.00

06 de SEPTIEMARE del 2022




